contrato el "PROVEEDOR" otorgará a la firma del presente instrumento, póliza de fianza número 
111-611180-RC expedida por FIANZAS Y CAUCIONES ATLAS, S.A., a nombre de la SECRETARÍA 
DE FINANZAS, INVERSIÓN Y ADMINISTRACIÓN DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE 
GUANAJUATO, por la cantidad de $18'073,163.18 (Dieciocho millones setenta y tres mil ciento 
sesenta y tres pesos 18/100 m.n.), por el importe equivalente al 12% del monto contratado, sin 
incluir el importe al valor agregado, a satisfacción de la "SECRETARÍA", la cual deberá contener, 
además de los datos a que se refieren los Lineamientos Generales para el Otorgamiento y